ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

7-8 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Грачев Дмитрий Алексеевич,
Кондрашов Мирослав Андреевич
	МБОУ БСОШ №3
	История возникновения поселка Березовка
	8
	13,8

47,6 %
	20,5

73,2 %
	34,3

60,2 %
	Призер 




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Брюханова Варвара Александровна
	МБОУ «Бархатовская СОШ им. Ф.М. Шакшуева»
	Блокадники
 с. Бархатово Берёзовского района Красноярского
	9
	22

75,9 %
	19

67,9 %
	41

71,9 %
	Призер 
2 место

	2
	Симонова Варвара Сергеевна
	МБОУ Маганская СОШ
	Александр и Александра
	9
	20,5

70,7 %
	26,5

94,6 %
	47

82,5 %
	Победитель 

	3
	Лунева Эвелина Эдуардовна,
Григорьева Елена Алексеевна
	МБОУ Есаульская СОШ
	«Есаульцы – защитники Отечества»
	10
	16,5

56,9 %
	23

82,1 %
	39,5

69,3 %
	Призер 
[bookmark: _GoBack]3 место



